
Jubilejní veletrh
Euroregion Tour v
Jablonci odstartoval

18. 03. 2010 15:12

 

Náměstkyně hejtmana Lidie Vajnerová, starosta města Petr Tulpa, ředitelka Eurocentra Marta
procházková a další hosté dnes v 9 hodin zahájili v Jablonci nad Nisou 10. ročník veletrhu
cestovního ruchu Euroregion Tour. Po tři dne se zde představí přes sto vystavovatelů. Vedle
zahraničních účastníků z Německa, Polska a Slovenska představují turistické možnosti
Královéhradecký a Moravskoslezský kraj, východní Morava, Orlicko a Podorlicko, Plzeň a další.
Svůj stánek tu má i Liberecký kraj, Český ráj, Chrastavsko a další oblasti místního regionu.

„Součástí veletrhu je prodejní výstava a soutěž "Regionální produkty" pořádaná jabloneckou
Hospodářskou komorou a také nebo Jizerský festival světla,“ připomněla náměstkyně hejtmana.

Novinkou veletrhu je astroturistika, lidé se mohou podívat do nebe dalekohledem
Astronomického ústavu. Ten navíc návštěvníkům Jablonce představí večer neobvykle nasvícené
dominanty města a na závěr veletrhu i světelnou show na hlavním jabloneckém náměstí.

„V rámci doprovodného programu jsme připravili dnešní konferenci "Na kole pod Ještědem", která
představila projekty nových cyklostezek a cyklotras v Libereckém kraji,“ upozornila Lidie Vajnerová.

Veletrh je otevřen ve čtvrtek a v pátek od 10 do 18 hodin, v sobotu se končí v pravé
poledne


